ПРОТОКОЛ

заседания  общественной муниципальной комиссии по внесению изменений в
дизайн-проект   благоустройства территории кладбища по адресу: Курская область, Суджанский район, с. Замостье.
Дата проведения «10» сентября  2018г.

Время проведения 18 час. 00мин.

Место проведения : с. Замостье, ул. Ленина, д.137 А- здание Замостянского ЦСДК

Организаторы:

Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области

Участники:

Члены общественной муниципальной комиссии:

	Кирин В.В.
	-
	Глава  Замостянского сельсовета, председатель комиссии

	Жукова С.В.
	-
	Заместитель Главы Администрации  Замостянского сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Асоцкая Н.В.
	-
	Старший инспектор Администрации  Замостянского сельсовета, секретарь комиссии

	Маширова С.И.

	И.о. начальника отдела Администрации Замостянского сельсовета, член комиссии

	Скибин Н.С.

	Депутат Собрания депутатов, член комиссии

	Мироненко Г.И.

	Депутат Собрания депутатов, член комиссии

	Полякова М.Н.

	Член партии «Единая Россия», член партии

	Обозная В.Ф.

Галушкин Н.И.

	 член комиссии

 член комиссии

На заседании присутствуют все члены комиссии.

Заседание общественной комиссии признается правомочным.

Участие в голосовании приняли все члены комиссии.

Повестка заседания:

1.Внесение изменений в дизайн-проект общественной территории (кладбище села Замостье), включенной в муниципальную программу: «Формирование комфортной городской среды» на 2018 год;
2. Изготовление и установка ворот и калитки на кладбище

По первому вопросу выступил Кирин В.В, который предложил внести изменения в дизайн-проект благоустройства территории кладбища по адресу: Курская область, Суджанский район, с. Замостье,  вошедшей в муниципальную программу Замостянского сельсовета: «Формирование комфортной городской среды» на 2018 год, в связи с остатком целевых денежных средств, в сумме 112 162 (сто двенадцать тысяч сто шестьдесят два) рубля, образованных в ходе реализации муниципальной программы Замостянского сельсовета «Формирование комфортной городской среды»
Результат  голосования:
«ЗА» - 9 голосов,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАДИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ:  Внести изменения в дизайн-проект благоустройства территории кладбища по адресу: Курская область, Суджанский район, с. Замостье, вошедшей в муниципальную программу Замостянского сельсовета: «Формирование комфортной городской среды» на 2018 год, в связи с остатком целевых средств, в сумме 112162 (сто двенадцать тысяч сто шестьдесят два) рубля.

По второму вопросу выступил Кирин В.В., который предложил остаток денежных средств в сумме 112 162 (ста двенадцати тысяч ста шестидесяти двух) рублей направить на обустройство ограждения на кладбище:  изготовление и установку ворот и калитки.

Вопрос на голосование:  остаток денежных средств в сумме 112 162 рублей направить на обустройство ограждения на кладбище:  изготовление и установку ворот и калитки.
Результат  голосования:
«ЗА» - 9 голосов,
«ПРОТИВ» - нет,
«ВОЗДЕРЖАДИСЬ» - нет.

РЕШИЛИ:  остаток целевых средств, в сумме 112 162 рублей потратить на изготовление и установку ворот и калитки на кладбище.

         ПОДПИСИ:                      ________________ Кирин В.В.

                                 ________________ Жукова С.В.

                                 ________________  Асоцкая Н.В.

                                 ________________  Маширова С.И.

                                 _________________ Скибин Н.С.

                                 _________________ Мироненко Г.И.

                                 _________________ Полякова М.Н.

                                 _________________ Обозная В.Ф.

                                 _________________ Галушкин Н.И.